
 
 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA 
JABATAN KEWANGAN NEGERI 

PULAU PINANG 
 

NO. SEBUT HARGA : 02/2024 
 

TAJUK SEBUT HARGA : TAWARAN SEBUT HARGA LOT PERNIAGAAN 
DAN RUANG PAMERAN SEMPENA PESTA 
PULAU PINANG 2024/2025 

 
 
1. Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Kewangan Negeri Pulau Pinang yang 

bersidang pada 11 SEPTEMBER 2024 dengan sebulat suara bersetuju 
menerima syor oleh Jawatankuasa Penilaian Teknikal dan harga seperti 
jadual berikut :- 

 
 

 
LOT YANG 

DITAWARKAN 
PENYEBUT 

HARGA 
SYARIKAT  

YANG 
BERJAYA 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

NO.PENDAFTARAN 
SYARIKAT 

ALAMAT SYARIKAT 

A1 1/1 JIMAT WAN 
MOTOR 
ENTERPRISE 

12,350.00 201603178998 
(PC0017231-P) 

10, GRD FLOOR,  TINGKAT 
TELUK KUMBAR 4, 11920 
BAYAN LEPAS, PULAU 
PINANG. 

A2 1/1 NH TWO 
ENTERPRISE 

10,289.00 200503124659 
(PG0161858-T) 

NO 3A-G-22E, KOMPLEKS 
BUKIT JAMBUL JALAN 
RUMBIA, 11900 BAYAN 
LEPAS, PULAU PINANG. 

A4 1/2 BELANDA 
COLLECTION 
ENTERPRISE 

32,100.00 200603158431 
(001640878-V) 

PLOT 20, KAWASAN 
PERINDUSTRIAN, 32040 
SERI MANJUNG, PERAK. 

A5 1/1 RIAN HIDAYAT 
BIN ZAL 
YUNISCO 

27,000.00 201003134452 
(PG0266946-M) 

PLOT 22, NO. 18, KAMPUNG 
SUNGAI LIMAU, 09600 
LUNAS, KEDAH. 

B14 1/1 AISY HUSAIRI 
LEGACY 

13,000.00 202303026154 
(LA0054204-X) 

LOT PT 1622 JLN PANTAI 
ALI, KPG PANTAI ALI 
TELEMONG, 21400 BUKIT 
PAYONG, TERENGGANU. 

B16 1/1 69 
TRANSPORT 
ENTERPRISE 

15,800.00 201903306447 
(003040068-A) 

NO 28, JALAN HAJI TAIB2, 
JALAN TENGKU ABDUL 
RAHMAN, 50100 KUALA 
LUMPUR, WILAYAH 
PERSEKUTUAN. 

B30 1/1 FLX 
ENTERPRISE 

17,300.00 202203136150 
(TR0264851-W) 

NO 311, 3RD FLOOR, PLAZA 
TAR, JALAN TUANKU 
ABDUL RAHMAN, 50100 
KUALA LUMPUR, WILAYAH 
PERSEKUTUAN. 

B34 1/1 SUFI ALEESYA 
EMPIRE 

12,650.00 201603284856 
(002578337-M) 

BLOK R 180, TAMAN SERAI 
JAYA, 34300 BAGAN SERAI, 
PERAK. 



LOT YANG 
DITAWARKAN 

PENYEBUT 
HARGA 

SYARIKAT  
YANG 

BERJAYA 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

NO.PENDAFTARAN 
SYARIKAT 

ALAMAT SYARIKAT 

B35 1/2 FARIHANIM 
BINTI 
KAMARUZZAM 

14,999.00 202403212014 
(003633206-M) 

NO18, JALAN 4G/KU4 
TAMAN DAGANG, RANTAU 
PANJANG, 42100 KLANG, 
SELANGOR. 

B36 1/4 MZ KAYA BUDI 
ENTERPRISE 

16,800.00 201203004496 
(PG0293461-U) 

NO.79, LORONG PAUH JAYA 
3/1, TAMAN PAUH JAYA, 
13700 SEBERANG PERAI, 
PULAU PINANG. 

B38 1/1 ZAFRAN 
ZAINAL 
ENTERPRISE 

18,920.00 201803202352 
(002840829-X) 

NNO.9 KAMPUNG TEBUK 
BULUH PARIT TENGAH 
DARAT JALAN RUNGKUP, 
36200 SELEKOH, PERAK. 

B39 1/2 JEPZ 
ENTERPRISE 

18,000.00 201903041973 
(CT0063767-A) 

LLOT 4919 (A) JALAN 
KANALAU, KAMPUNG 
BANGAU TANJUNG, 28000 
TEMERLOH, PAHANG. 

B40 A 1/1 EJOY 
RESOURCES 

15,500.00 202403019162 
(AS0473874-T) 

PLAZA RAKYAT LOT 204-206 
JALAN ISKANDAR SHAH, 
32200 LUMUT, PERAK. 

B40 B 1/3 ZUWAN 
CREATION 
ENTERPRISE 

18,999.00 201203272430 
(AC0002322-P) 

PPG 040, KAMPUNG PASIR 
GARAM PULAU TIGA, 36800 
KAMPUNG GAJAH, PERAK. 

B40 C 1/1 JULYA SARUJI 
COLLECTION 

17,800.00 201403284304 
(SA0316186-U) 

NNO. 14, JALAN PASIR 
PUTEH BATU 5 3/4, JALAN 
KLANG LAMA, 58200 KUALA 
LUMPUR, WILAYAH 
PERSEKUTUAN. 

B40 D 1/2 BZ BELANDA 
ENTERPRISE 

25,300.00 201803232270 
(SA0484296-V) 

B2-1-4 PANGSAPURI SALVIA 
JALAN KENYALANG 11/3 
KOTA DAMANSARA, 47810 
PETALING JAYA, 
SELANGOR. 

B41 3/5 HISHAM HALIM 
ACCESSORIES 

23,900.00 201703120710 
(SA0419832-X) 

LOT B-2F-92 2ND FLOOR 
BLOCK B GM KLANG 
WHOLESALE CITY JALAN 
KASUARINA 1 BANDAR 
BOTANIC CAPITAL 41200 
KLANG, SELANGOR. 

C3 1/1 ALWAYS 
SMART 
RESOURCES 

11,050.00 201603315580 
(002587223-W) 

LOT 313-1 & 315, 3RD PLAZA 
TAR, JALAN TUANKU 
ABDUL RAHMAN, 50100 
KUALA LUMPUR, WILAYAH 
PERSEKUTUAN. 

C4 2/2 SALAK 
MATANG 
ENTERPRISE 
SDN BHD 

18,999.00 201601043162 
(1214104-V) 

NO.25 JALAN SUNGAI 
BETING 3 / KU3 OFF JALAN 
SUNGAI PUTUS KLANG, 
42100 SELANGOR DARUL 
EHSAN. 

C5 2/2 DURUN NAFIS 
ENTERPRISE 

13,550.00 201103111101 
(PG0282523-W) 

NO. 29, KG AIR PUTIH, 
JUNJONG, 09000KULIM, 
KEDAH. 

C6 1/1 MEGA USAHA 
NIAGA 

19,500.00 201903287937 
(003032596-V) 

36 JALAN BAYAS 18/14A, 
SEKSYEN 18, 40000 SHAH 
ALAM, SELANGOR. 

C7 1/1 RIDZFA 
RESOURCES 

14,570.00 202303225870 
(003527645-M) 

459-7 KG KERDAS 3, 
GOMBAK, 53100 KUALA 
LUMPUR, WILAYAH 
PERSEKUTUAN. 

 



LOT YANG 
DITAWARKAN 

PENYEBUT 
HARGA 

SYARIKAT  
YANG 

BERJAYA 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

NO.PENDAFTARAN 
SYARIKAT 

ALAMAT SYARIKAT 

C8 1/1 TOKO MS 
EMPIRE 

13,669.00 20200314783 
(KT0468420-H) 

PT 711 JALAN JAYA SETIA 
PANTAI CAHAYA BULAN, 
15350 KOTA BHARU, 
KELANTAN. 

DEWAN B 3/3 NAZ HALIM 
ENTERPRISE 

123,000.00 201603366805 
(PG0408739-D) 

NO. 21, LORONG 5, TAMAN 
KASAWARI, 14100 SIMPANG 
AMPAT PULAU PINANG. 

 

Tempoh Bantahan dari 23 September 2024 hingga 30 September 2024 
 

 
 
2. Bagi Penyebutharga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini dan 

gagal, bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di LAMPIRAN A. Borang bantahan boleh diperolehi di 
alamat seperti di bawah. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara 
bertulis ke alamat berikut sebelum atau selewat-lewatnya pada 30 
SEPTEMBER  2024 jam 12.00 tengahari. 

 
Pegawai Kewangan Negeri 
Jabatan Kewangan Negeri 
Tingkat 23, KOMTAR, 
10990 PULAU PINANG 
(u.p. : Jawatankuasa Sebut Harga) 

 
3. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak 

RM10.00. Bayaran boleh dibuat dalam bentuk kiriman wang/wang pos, bank 
draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang pada waktu 
berikut: 
 

Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang 
(Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awam) 

 
4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan. 
 
5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
LAMPIRAN A 

 
NO. SEBUT HARGA : 02/2024 
 
Pegawai Kewangan Negeri 
Jabatan Kewangan Negeri 
Tingkat 23, KOMTAR, 
10990 PULAU PINANG 
(u.p. : Jawatankuasa Sebut Harga) 
 
TAJUK SEBUT HARGA : 
 
TAWARAN SEBUT HARGA LOT PERNIAGAAN DAN RUANG PAMERAN 
SEMPENA PESTA PULAU PINANG 2024/2025 
 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat  

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat  

5. No. Telefon Bimbit  

6. No. Faks  

7. E-mel  

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/Wang Pos, Bank 
Draf hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari Negeri Pulau 
Pinang) 

a. Kiriman Wang (No:.....................) 
b. Wang Pos (No:.......................) 
c. Bank Draf (No:.......................) 
d. Tunai (No. Resit:.....................) 

9. Kenyataan mengenai bantahan a. 
b. 
c. 
d. 

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

 
Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan 
saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
Tandatangan :  
Nama  : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh  : 
 
* Catatan : Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 


